
ප්‍රධළනගණකාළිකාළී ගගගගගගගග 

஧ிபதா஦ගகணக்கா஭ர்ගගගගග 
Chief Accountant            
011-2869742 
011-2869742 
finance@samurdhi.gov.lk 
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Tel- 
Fax -     

E-mail- 

අධයක්ෂ඿ගනනරළ් 
஧ணிப்஧ா஭ர்ගதல஬லநனதி஧திග 
Director General 
011-2871672/2872202 
011-2889002ගග 

dg@samurdhi.gov.lk 

අතිරේාගඅධයක්ෂ඿ගනනරළ් (ඳළ඼නගශළගආයතන) 
மந஬திக ஧ணிப்஧ா஭ர் தல஬லநனதி஧தி ( ஥ிர்வாகம்/தா஧஦ம்) 

Additional Director General (Admin & Establishment)          
011-2873799 
011-2873996ගගගගග 
diradmin@samurdhi.gov.lk 

Hot Line :0112-889007 

 

අධයක්ෂ඿ග(ක්ෂෂුද්‍රගුල඼ය) 

஧ணிப்஧ா஭ர் (குறு ஥ிதி )  
Director ( Micro Finance)         
011-2889003 
011-2887469 

Hot Line:0112-885582       

ාළේයළ඼යග 

அலுவ஬கம்ග 
Officeග 
0112872202 
 

Hot Line: 011- 2887722 

 

 

 

 

ෙමෘද්ධි ප්‍රජා෈ූල඼ බ෉ ු  ක්‍රසල්  අ    :- 2019/09 ට සදලන එ තුල 

 

 

සියළුම බ෉ ු  ඳ෈඼  මණ්ඩ඼/ විධ෈ය   මිටු ෙභ෈ඳතිලරුන්, 

ෙමෘද්ධි බ෉ ු / බ෉ ු  ෙමිති  ළමන෈ රුලන් සලත. 
 

 

ෙමෘද්ධි ප්‍රජා෈ූල඼ බ෉ ු  ෙ෈ම෈ික ිනන්ට ගෘහෙ෇ථ එල්.පී.ග්ෙ෇ (L.P.Gas) ඳහසු ම ඼෈ෆ෇ෙ෇ ග්ෙ෇ 

ෙම෈ගම සලතින් ඼බ෈ ග෉නීමට අලෙ෇ථ෈ල ෙ෉඼සීම ෙහ බ෉ ු  ණය ඳහසු ම ඼බ෈දීම. 
 

 

01. හ෉ඳින්වීම. 
 

වමෘද්ිකග ප්‍රනළූල඼ගක්ෂෂුද්‍රග ූල඼යාරකගැංෆ ු ග නළ඼යග ශළග කාු ග ී ගඇතිග වමෘද්ිකග වශනළධළර඼ළීන් ගඇු ු ග අුග

ආදළයම්඼ළීන් ටග ණෘශවහථග ක්.පී.ණ෇වහග ඳශසුාමග ඼ැංළග ණෆනීමටග අල඾යග ණ෇වහග ිලින් රරයක්ෂග ඇු ු ග  ඳළ ණග

විර඾ේෂිතග මි඼ාටග ඼ැංළදීමටග඼ළසහවහග ණ෇වහග වමළණමග රයෝනනළලක්ෂග ඉදිරිඳත්ග ාරග ඇත.කමග රයෝනනළලග වදශළග

ැංෆ ු ගාෂමකළාරනගමණ්ර඼ගවිිල් ග2020.10.15ගදිනගඳෆලෆතිගරැවහී රම්දී,ගතිරකගඅ ාග2020/75/02ගයටරත්ග

අනුමෆතියග඼ැංළදීගඇත. 
 

 

02. ඒගඅනුල,ගවමෘද්ිකගප්‍රනළුල඼ගැංෆ ු ගක්‍රර් ගඅ ාග2019/09ගහිගව඲ශ් ග ඳරදවහගඅනුලගලෆරවටශනගක්‍රියළත්මාග

ාරනගර඼වගාළරුණිාලගද් ලමි. 

 

03. ඼ැංළරදනග ඳළ ණගපිළිැං඲ගවිවහතරය 

ණෘශවහථගක්.පී.ගණ෇වහගිලින් රරයගඇු ලුග඼ැංළරදනග ඳළ ණගවශගමි඼ගණක් ගඇුලණුම්ග01ගහිගදක්ෂලළගඇත. 

 

04. ක්‍රියළත්මාගාළ඼ය 

 

 රමමගලෆරවටශනග2021.11.21ගදිනගදක්ෂලළගක්‍රියළත්මාගලනගැංලගදගව඲ශ් ගාරමි. 

  

මසේ අ  ය 

எ஦து இ஬     ……………………………………........................ 

My No  

ඔසේ අ  ය 

உநது இ஬    ………………………………………  

Your No 

දිනය 

திகதி    ………………………………………   

Date  
DSD/HO/05/MF/01/ක්‍රසල් 

  

 

.2020.12.21 



 

 

 

 

 

05. ැංෆ ු ගවළමළජිායි් ගදෆනුලත්ගකිරිමගව඲ශළගප්‍රනළුල඼ගව විධළනගවාළඳතිලරු් ර ගවශළයග඼ැංළණ් නළගර඼වගදග

ලෆඩිදුරටත්ගද් ලළගිලටිමි. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ආර්.පී.බී. ති඼ සිරි 

අධයක්ෂ  ජානර෈ල්. 

 
 

 

පිටඳත් :- 
1. ර්ාම්ග-ගවමෘද්ික,ගණෘශගආේථිාගක්ෂෂුද්‍රගුල඼ය,ගවහලය ගරැකියළ,ගලයළඳළරගව ලේධන 

රළනයගඅමළතයළ ඾ය.        -ගගාළ.දෆ.ව. 
2. දිවහත්‍රික්ෂගර්ාම්ලරු් ග/දිවහත්‍රික්ෂගවමෘද්ිකගඅධයක්ෂ඿ගනනරළ්ලරු් ගගගගගගග 

දිවහත්‍රික්ෂගර්ාම්ගාළේයළ඼ය       -ගාළ.දෆ.වගශළගඅ.ා.ව. 
3. ප්‍රධළනගඅාය් තරගවිණකා -ගවමෘද්ිකගව ලේධනගරදඳළේතරම්් ු ල   -ගඅ.ා.ව. 
4. දිවහත්‍රික්ෂගවමෘද්ිකගඅධයක්ෂ඿ලරු් ,ගදිවහත්‍රික්ෂගර්ාම්ගාළේයළ඼ය   -ගාළ.දෆ.ව.ගවශගඅ.ා.ව. 
5. ප්‍රළරද්ය යගර්ාම්ලරු් ග,ප්‍රළරද්ය යගර්ාම්ගාළේයළ඼ය    -ගාළ.දෆ.ව.ගශළගඅ.ා.ව. 
6. නිරයෝනයගඅධයක්ෂ඿ලරු් /ගවශාළරගඅධයක්ෂ඿ලරු් ,ගදිවහත්‍රික්ෂගර්ාම්ගාළේයළ඼ය -ගගඅ.ා.ව. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ඇමුණුම - 01 

 

ගෘහහෙ෇ථ එල් පී ග්ෙ෇ ෙහිත සිලින්ඩරය ඇතුළු උඳ෈ ග හ෈ මි඼ ගණන් පිළිබ඲ විෙ෇තරය. 

 

 

ඳෆරක්ෂඡය 

විවහතරය 

 

 

රලරෂදගමි඼ගග

(රු.) 

වමෘද්ිකග඼ළීන් ග

ව඲ශළගවිර඾ේ඿ග

මි඼ගග(රු.) 

වමෘද්ිකග

ැංෆ ු රේග

඼ළාග

ආ් තිායගග

(රු.) 

 

01 

12.5Kgගිලින් ඞරය 

ණ෇වහගවදශළගගගගගග(රාොෂඹගමි඼) 

රරගුර්ටේගාට්ට඼ය 

ිනප්ගරදරක්ෂගණ෇වහග දුනගග(වළමළනයගිනඳ) 

4350 

1493 

1300 

3500 

4150 

1493 

900 

3000 

616.00 

  එ තුල 10643 9543 616.00 

 

02 

5Kgගිලින් ඞරය 

ණ෇වහගවදශළගගගගගග(රාොෂඹගමි඼) 

රරගුර්ටේගාට්ට඼ය 

තනිගිනප්ග දුනගග(වළමළනයගිනඳ) 

3250 

598 

1300 

1805 

3150 

598 

900 

1250 

500.00 

 එ තුල 6953 5898 500.00 

 

 

 

 


